
арх бр 08-712/1 oд 13.11.2019  

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа ( Службен весник на РМ бр. 
5/2002 год. ) и член 28 став 1 од Законот за финансирање на единиците на локална самоуправа ( 
Службен весник на РМ бр. 61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009, 47/2011 и 192/2015   ) , Советот на 
Општина Зрновци на својата  40-та  седница одржана на 13.11.2019 година донесе  

ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА  БУЏЕТОТ 

На ОПШТИНА ЗРНОВЦИ за 2019 година 

1.ОПШТ ДЕЛ                                            Член 1 

Буџетот на општина Зрновци за 2019 година се состои од 

                                                                                                              Буџет                               Ребаланс 

I. Вкупни приходи       ................................................                        48.831.000   .................48.736.000 

 Даночни приходи                        3.880.000                           3.785.000 
 Неданочни приходи                    1.770.000                           1.670.000 
 Капитални приходи                     1.300.000                           1.300.000 
 Приходи од дотации                 20.311.000                         20.311.000 
 Приходи од трансфери             19.770.000                         19.870.000 
 Приходи од донации                   1.800.000                           1.800.000                 

II. Вкупни расходи ..............................................................              56.250.000                     56.250.000 

 Од утврдени намени               56.080.000                       56.180.000 
 Расходи од резерви                     170.000                              70.000     

III.Дефицит .......................................................................            -  7.419.000                      - 7.014.000 

IV. Финансирање................................................................                7.419.000                        7.014.000 

             Прилив                                                                                                              0 

 Домашно задолжувње               0 
 Странски заеми                            0   
 депозити                                    7.419.000                      7.514.000 

            Одлив                                                                                                                0                                      500.000 

 Отплата на главница                0                                      500.000 

Член 2 

Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи, а расходите по основни 
намени се утврдени во билансот на расходи и тоа како што следи 
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